
令和7年4月1日現在
【鶴見区】　 ※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。

番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

1 いちば駅前歯科クリニック 市場上町１－１ 502-4618 502-4618 ○

2 坂巻歯科医院 市場東中町４－１４ 511-0641 511-0641 ○

3 宮川歯科医院 市場富士見町１０－１１ 521-7662 521-7662 ○

4 サトミ歯科医院 市場富士見町１１－１５ 503-3411 503-3411 ○

5 宇佐美歯科医院 市場大和町５－１ 501-8000 501-3500 ×

6 樋口歯科医院 市場大和町８－５ 511-0653 511-4621 ○

7 川内歯科医院 潮田町３－１４３－４－２０１ 501-7264 501-7264 ○

8 鴨志田歯科医院 江ケ崎町１２－３３ 571-6480 571-6484 ×

9 江ケ崎歯科医院 江ケ崎町２０－２３ 571-8018 581-2894 ○

10 医療法人HAマリーン　石井歯科医院 小野町２４　西谷ビル１０１号 521-0609 521-0609 ○

11 長田歯科医院 上末吉１－１６－２２ 581-7369 583-6737 ○

12 長崎歯科医院 上末吉４－１－２４ 571-1532 571-0084 ×

13 岸谷歯科 岸谷１－１７－８ 583-1818 583-1818 ○

14 大塚歯科医院 岸谷１－２０－３８ 581-5582 582-6133 ○

15 横山歯科医院 北寺尾１－４－１８ 581-7052 581-7052 ○

16 和田歯科 北寺尾１－１４－１１ 583-8600 583-8600 ○

17 長谷川歯科医院 北寺尾２－１－３１－１F 717-5252 717-5252 ○

18 森田歯科医院 北寺尾３－１－３２ 571-5748 571-5748 ×

19 そよかぜ歯科 北寺尾７－１７－１８ 567-5254 567-5254 ○

20 イワゼデンタルクリニック 駒岡３－２０－４  イワゼビル２Ｆ 574-4121 574-4120 ○

21 友枝歯科医院 駒岡４－１８－２０ 581-9171 573-7193 ○

22 医療法人緑正会 アーバン歯科医院 駒岡５－２－８－１０１ 583-0555 717-8958 ○

23 いしい歯科クリニック 駒岡５－５－１２　武田メディカルビル３Ｆ 575-4618 575-4619 ○

24 縄田歯科医院 栄町通４－４７－９ 501-0922 501-7532 ○

25 汐入歯科クリニック 汐入町２－３９－２３ 501-4180 501-4180 ○

26 横溝歯科医院 獅子ヶ谷１－１４－１６ 575-1449 575-1427 ×

27 しんちゃんこども歯科 下野谷町３－８８－１ 633-8288 633-8277 〇

28 つるみ歯科クリニック 下野谷町３－９４ 502-4338 502-4403 ○

29 佐藤歯科医院 下野谷町４－１４５－２ 508-1113 508-1130 ○

30 井澤歯科医院 下末吉１－１－１８ 585-1288 585-1324 ○

31 メリアデンタルクリニック 下末吉１－１－２１　プロスペラス１０１ 581-6480 581-6481 ×

32 マエダ歯科 下末吉１－１２－６ 581-5255 581-5216 ○

33 徳岡歯科クリニック 下末吉１－２３－１　クレール末吉１Ｆ 584-0050 584-0050 ○

34 平田歯科医院 下末吉２－１９－２ 581-6177 581-6177 ×

35 宮治歯科医院 下末吉４－１０－１３ 581-9868 581-9829 ○

36 貴志歯科医院 下末吉４－１７－１３ 581-7915 - ○

37 ヨコヤマデンタルクリニック 下末吉４－２６－１ 585-1182 585-4182 ×

38 横山歯科クリニック 下末吉５－１０－６ 573-6488 573-6488 ○

39 いしづか歯科医院 下末吉５－１９－３４ 583-2057 583-2057 ×

40 いな歯科医院 佃野町３０－２ 582-1744 582-1744 ○

41 鶴見大学歯学部付属病院 鶴見２－１－３ 580-8500 581-0024 ○
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42 浅川歯科医院 鶴見中央１－２－１　第２日野ビル４Ｆ 717-7008 717-8006 ○

43 セントラルデンタルケアクリニック 鶴見中央１－１５－１　２F 508-0083 508-1805 ○

44 うちだ歯科 鶴見中央１－１６－１４ 506-6400 506-6400 ○

45 クラモト歯科 鶴見中央１－２５－１　パル甲陽ビル２Ｆ 505-1833 505-1833 ○

46 加藤デンタルオフィス 鶴見中央１－２８－１ 502-7148 502-7148 ○

47
医療法人社団郁和会
鶴見中央歯科クリニック

鶴見中央２－２－４　鶴見ダイカンプラザ１０１ 521-5000 521-5115 ○

48 アシホ歯科医院 鶴見中央３－１１－１３　アーバンハイツ中村１Ｆ 834-9045 834-9045 ○

49 森歯科医院 鶴見中央４－１６－３　トミヤビル２０１号室 501-3744 501-3744 ×

50 森田歯科医院 鶴見中央５－２－４ 501-2356 501-2367 ○

51 鶴見駅前デンタルオフィス 豊岡町２－３　ツルミフーガ３－５０１ 947-2688 947-2699 ○

52 米山歯科医院 豊岡町３－２８　第２竹内ビル２Ｆ 571-0059 571-1504 ○

53 斎藤歯科医院 豊岡町４－４　鶴見西口ビル２０１ 583-7006 583-7006 ○

54 塚越歯科医院 豊岡町８－１８　タチバナビル１Ｆ 582-5678 586-0666 ○

55 オータワ歯科クリニック 豊岡町１３－３　ＴＩビルディング２Ｆ 580-8080 580-8010 ○

56 鍵デンタルクリニック鶴見 豊岡町１４－３１ 642-5313 642-5327 ○

57 鶴見駅前Ｚ歯科・矯正歯科 豊岡町１７－２　互省ﾋﾞﾙ４F 642-6113 642-6116 ○

58 大久保歯科医院 豊岡町２７－１１ 584-6480 584-6480 ○

59 高橋歯科医院 豊岡町３０－６　ヒルサイド鶴見１Ｆ 570-4555 570-4666 ○

60 吉田歯科医院 豊岡町３０－２５ 571-1059 585-2178 ×

61 鶴見豊岡こどもおとな歯科 豊岡町３４－２２　ブランドール市川 717-9886 717-9887 ○

62 ふみきり歯科クリニック 生麦１－８－１－１０２ 502-8066 502-8066 ○

63 生麦駅前歯科クリニック 生麦３－２－８－１Ｆ 503-6474 503-6474 ○

64 渡辺歯科医院 生麦５－１０－２２　グリーンハイツ１０１ 521-2888 521-2888 ○

65 神山歯科医院 生麦５－１５－４２ 501-2671 501-2671 ×

66 新村歯科医院 馬場１－８－１ 571-5566 571-1808 ○

67 さえだ歯科医院 馬場３－３－６ 581-0583 581-0583 ×

68 松川歯科医院 東寺尾２－５－１５ 573-1182 573-1182 ○

69 ユーデンタルクリニック 東寺尾２－１５－１７ 585-0118 585-0118 ○

70 てらお歯科医院 東寺尾４－２５－１２ 580-5223 580-5224 ○

71 和﨑歯科医院 東寺尾５－５－２２ 572-0896 586-1892 ×

72 医療法人VERITAS うえの歯科医院 東寺尾６－２９－１４ 572-0008 572-0108 ○

73 北台デンタルクリニック 東寺尾北台3-5 642-4074 - ○

74 三田歯科医院 東寺尾中台１７－２５ 581-6462 581-6462 ×

75 あさみ歯科医院 東寺尾中台２１－９ 584-1845 581-2098 ○

76 うしおだ診療所 本町通１－１６－１ 502-6287 503-1609 ×

77 医療法人華夏会　西門歯科 本町通２－８４－１　ニックハイム鶴見第七１０２号 307-1997 307-1975 ○

78 椎原歯科医院 本町通３－１６４－１６ 504-6621 504-6620 ○

79 大野歯科医院 本町通３－１６８－１３ 501-7802 503-5868 ○

80 上原歯科医院 向井町４－８４－８  アジュ－ル横浜２Ｆ 506-1801 506-1801 ○

81 桝井歯科医院 元宮１－８－１３ 571-3619 571-3619 ×

82
クレア歯科クリニック　フォルテ森永
橋

元宮２－１－６３　フォルテ森永橋２F 582-6480 582-6480 ○
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83 汐田総合病院歯科 矢向１－６－２０ 574-1011 574-1097 ○

84 ほしおか歯科医院 矢向１－１１－１５　パールハイツ黒川１F 717-8750 717-8776 ○

85 尻手デンタルクリニック 矢向４－３－７ 駿河屋ビル１Ｆ 877-1264 877-1264 ○

86 氏原歯科医院 矢向４－７－２８　イグルドピレネ１０１ 572-8118 572-8192 ○

87 こいずみ歯科 矢向５－９－４ 575-1600 575-1600 ○

88 デイズ歯科クリニック矢向 矢向5-9-23　健ナビメディカルモール3階 584-2488 584-2488 ×

89 ながたファミリー歯科矢向駅前 矢向６－６－３５－１F 859-9637 859-9642 ○

90 矢向ホワイト歯科 矢向6-7-9 716-8141 716-8141 ○

91 高木歯科医院 矢向６－１５－９ 572-4151 572-4151 ○
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		番号 バンゴウ		医療機関名		医療機関の所在地		電話番号		FAX番号		※見守 ミマモ

		1		いちば駅前歯科クリニック		市場上町１－１		502-4618		502-4618		○

		2		坂巻歯科医院 サカマキ シカイイン		市場東中町４－１４		511-0641		511-0641		○

		3		宮川歯科医院 ミヤガワ シカ イイン		市場富士見町１０－１１ イチバ フジミ チョウ		521-7662		521-7662		○

		4		サトミ歯科医院		市場富士見町１１－１５		503-3411		503-3411		○

		5		宇佐美歯科医院		市場大和町５－１		501-8000		501-3500		×

		6		樋口歯科医院		市場大和町８－５		511-0653		511-4621		○

		7		川内歯科医院		潮田町３－１４３－４－２０１		501-7264		501-7264		○

		8		鴨志田歯科医院 カモシダ シカ イイン		江ケ崎町１２－３３ エガサキマチ		571-6480		571-6484		×

		9		江ケ崎歯科医院 エガサキ		江ケ崎町２０－２３ エガサキマチ		571-8018		581-2894		○

		10		医療法人HAマリーン　石井歯科医院 イリョウホウジン イシイ シカイイン		小野町２４　西谷ビル１０１号 オノチョウ ニシヤ ゴウ		521-0609		521-0609		○

		11		長田歯科医院		上末吉１－１６－２２		581-7369		583-6737		○

		12		長崎歯科医院		上末吉４－１－２４		571-1532		571-0084		×

		13		岸谷歯科		岸谷１－１７－８		583-1818		583-1818		○

		14		大塚歯科医院		岸谷１－２０－３８		581-5582		582-6133		○

		15		横山歯科医院 ヨコヤマ シカ イイン		北寺尾１－４－１８ キタテラオ		581-7052		581-7052		○

		16		和田歯科		北寺尾１－１４－１１ キタテラオ		583-8600		583-8600		○

		17		長谷川歯科医院 ハセガワ シカイイン		北寺尾２－１－３１－１F キタテラオ		717-5252		717-5252		○

		18		森田歯科医院 モリタ シカ イイン		北寺尾３－１－３２ キタテラオ		571-5748		571-5748		×

		19		そよかぜ歯科 シカ		北寺尾７－１７－１８ キタテラオ		567-5254		567-5254		○

		20		イワゼデンタルクリニック		駒岡３－２０－４  イワゼビル２Ｆ		574-4121		574-4120		○

		21		友枝歯科医院		駒岡４－１８－２０		581-9171		573-7193		○

		22		医療法人緑正会 アーバン歯科医院		駒岡５－２－８－１０１		583-0555		717-8958		○

		23		いしい歯科クリニック シカ		駒岡５－５－１２　武田メディカルビル３Ｆ コマオカ タケダ		575-4618		575-4619		○

		24		縄田歯科医院		栄町通４－４７－９		501-0922		501-7532		○

		25		汐入歯科クリニック シオイリ シカ		汐入町２－３９－２３ シオイリチョウ		501-4180		501-4180		○

		26		横溝歯科医院		獅子ヶ谷１－１４－１６		575-1449		575-1427		×

		27		しんちゃんこども歯科 シカ		下野谷町３－８８－１ シモノ タニ チョウ		633-8288		633-8277		〇

		28		つるみ歯科クリニック シカ		下野谷町３－９４ シモノ タニ チョウ		502-4338		502-4403		○

		29		佐藤歯科医院 サトウ		下野谷町４－１４５－２ シタノヤチョウ		508-1113		508-1130		○

		30		井澤歯科医院 イザワ シカ イイン		下末吉１－１－１８		585-1288		585-1324		○

		31		メリアデンタルクリニック		下末吉１－１－２１　プロスペラス１０１		581-6480		581-6481		×

		32		マエダ歯科 シカ		下末吉１－１２－６ シモ スエヨシ		581-5255		581-5216		○

		33		徳岡歯科クリニック		下末吉１－２３－１　クレール末吉１Ｆ シモ スエヨシ スエヨシ		584-0050		584-0050		○

		34		平田歯科医院 ヒラタ シカイイン		下末吉２－１９－２ シモ スエヨシ		581-6177		581-6177		×

		35		宮治歯科医院		下末吉４－１０－１３		581-9868		581-9829		○

		36		貴志歯科医院 キシシカイイン		下末吉４－１７－１３		581-7915		-		○

		37		ヨコヤマデンタルクリニック		下末吉４－２６－１		585-1182		585-4182		×

		38		横山歯科クリニック		下末吉５－１０－６		573-6488		573-6488		○

		39		いしづか歯科医院		下末吉５－１９－３４		583-2057		583-2057		×

		40		いな歯科医院		佃野町３０－２		582-1744		582-1744		○

		41		鶴見大学歯学部付属病院 ツルミダイガク シガクブ フゾクビョウイン		鶴見２－１－３ ツルミ		580-8500		581-0024		○

		42		浅川歯科医院 アサカワ シカイイン		鶴見中央１－２－１　第２日野ビル４Ｆ ツルミ チュウオウ ダイ ヒノ		717-7008		717-8006		○

		43		セントラルデンタルケアクリニック		鶴見中央１－１５－１　２F ツルミチュウオウ		508-0083		508-1805		○

		44		うちだ歯科 シカ		鶴見中央１－１６－１４ ツルミ チュウオウ		506-6400		506-6400		○

		45		クラモト歯科 シカ		鶴見中央１－２５－１　パル甲陽ビル２Ｆ ツルミチュウオウ コウヨウ		505-1833		505-1833		○

		46		加藤デンタルオフィス カトウ		鶴見中央１－２８－１ ツルミチュウオウ		502-7148		502-7148		○

		47		医療法人社団郁和会 
鶴見中央歯科クリニック イリョウ ホウジン シャダン カオル ワ カイ ツルミ チュウオウ シカ		鶴見中央２－２－４　鶴見ダイカンプラザ１０１		521-5000		521-5115		○

		48		アシホ歯科医院 シカイイン		鶴見中央３－１１－１３　アーバンハイツ中村１Ｆ ツルミ チュウオウ ナカムラ		834-9045		834-9045		○

		49		森歯科医院		鶴見中央４－１６－３　トミヤビル２０１号室 ゴウシツ		501-3744		501-3744		×

		50		森田歯科医院		鶴見中央５－２－４ ツルミチュウオウ		501-2356		501-2367		○

		51		鶴見駅前デンタルオフィス		豊岡町２－３　ツルミフーガ３－５０１ トヨオカチョウ		947-2688		947-2699		○

		52		米山歯科医院		豊岡町３－２８　第２竹内ビル２Ｆ トヨオカ チョウ ダイ タケウチ		571-0059		571-1504		○

		53		斎藤歯科医院 サイトウ シカ イイン		豊岡町４－４　鶴見西口ビル２０１ トヨオカ チョウ ツルミ ニシグチ		583-7006		583-7006		○

		54		塚越歯科医院 ツカゴシ シカ イイン		豊岡町８－１８　タチバナビル１Ｆ トヨオカ チョウ		582-5678		586-0666		○

		55		オータワ歯科クリニック シカ		豊岡町１３－３　ＴＩビルディング２Ｆ トヨオカ マチ		580-8080		580-8010		○

		56		鍵デンタルクリニック鶴見 カギ ツルミ		豊岡町１４－３１ トヨオカ チョウ		642-5313		642-5327		○

		57		鶴見駅前Ｚ歯科・矯正歯科		豊岡町１７－２　互省ﾋﾞﾙ４F		642-6113		642-6116		○

		58		大久保歯科医院 オオクボ シカイイン		豊岡町２７－１１ トヨオカチョウ		584-6480		584-6480		○

		59		高橋歯科医院 タカハシ シカ イイン		豊岡町３０－６　ヒルサイド鶴見１Ｆ トヨオカ チョウ ツルミ		570-4555		570-4666		○

		60		吉田歯科医院		豊岡町３０－２５		571-1059		585-2178		×

		61		鶴見豊岡こどもおとな歯科 ツルミ トヨオカ シカ		豊岡町３４－２２　ブランドール市川 トヨオカ チョウ イチカワ		717-9886		717-9887		○

		62		ふみきり歯科クリニック シカ		生麦１－８－１－１０２ ナマムギ		502-8066		502-8066		○

		63		生麦駅前歯科クリニック ナマムギ エキマエ シカ		生麦３－２－８－１Ｆ ナマムギ		503-6474		503-6474		○

		64		渡辺歯科医院 ワタナベ シカ イイン		生麦５－１０－２２　グリーンハイツ１０１ ナマムギ		521-2888		521-2888		○

		65		神山歯科医院		生麦５－１５－４２		501-2671		501-2671		×

		66		新村歯科医院		馬場１－８－１		571-5566		571-1808		○

		67		さえだ歯科医院 シカ イイン		馬場３－３－６ ババ		581-0583		581-0583		×

		68		松川歯科医院		東寺尾２－５－１５		573-1182		573-1182		○

		69		ユーデンタルクリニック		東寺尾２－１５－１７ ヒガシテラオ		585-0118		585-0118		○

		70		てらお歯科医院		東寺尾４－２５－１２		580-5223		580-5224		○

		71		和﨑歯科医院		東寺尾５－５－２２		572-0896		586-1892		×

		72		医療法人VERITAS うえの歯科医院		東寺尾６－２９－１４		572-0008		572-0108		○

		73		北台デンタルクリニック		東寺尾北台3-5		642-4074		-		○

		74		三田歯科医院		東寺尾中台１７－２５		581-6462		581-6462		×

		75		あさみ歯科医院		東寺尾中台２１－９		584-1845		581-2098		○

		76		うしおだ診療所 シンリョウジョ		本町通１－１６－１ ホンチョウ ツウ		502-6287		503-1609		×

		77		医療法人華夏会　西門歯科		本町通２－８４－１　ニックハイム鶴見第七１０２号		307-1997		307-1975		○

		78		椎原歯科医院		本町通３－１６４－１６		504-6621		504-6620		○

		79		大野歯科医院		本町通３－１６８－１３		501-7802		503-5868		○

		80		上原歯科医院		向井町４－８４－８  アジュ－ル横浜２Ｆ		506-1801		506-1801		○

		81		桝井歯科医院		元宮１－８－１３		571-3619		571-3619		×

		82		クレア歯科クリニック　フォルテ森永橋 シカ モリナガ バシ		元宮２－１－６３　フォルテ森永橋２F モトミヤ		582-6480		582-6480		○

		83		汐田総合病院歯科 シオ タ ソウゴウ ビョウイン シカ		矢向１－６－２０ ヤ ムカイ		574-1011		574-1097		○

		84		ほしおか歯科医院 シカイイン		矢向１－１１－１５　パールハイツ黒川１F ヤコウ クロカワ		717-8750		717-8776		○

		85		尻手デンタルクリニック		矢向４－３－７ 駿河屋ビル１Ｆ		877-1264		877-1264		○

		86		氏原歯科医院		矢向４－７－２８　イグルドピレネ１０１		572-8118		572-8192		○

		87		こいずみ歯科		矢向５－９－４ 		575-1600		575-1600		○

		88		デイズ歯科クリニック矢向		矢向5-9-23　健ナビメディカルモール3階		584-2488		584-2488		×

		89		ながたファミリー歯科矢向駅前 シカ ヤコウエキマエ		矢向６－６－３５－１F ヤコウ		859-9637		859-9642		○

		90		矢向ホワイト歯科		矢向6-7-9		716-8141		716-8141		○

		91		高木歯科医院 タカギ シカイイン		矢向６－１５－９ ヤコウ		572-4151		572-4151		○
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